

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2022**

OBJETO: REGISTRA OS PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE A MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL, INCLUINDO INSTALAÇÃO (QUANDO NECESSÁRIO) CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: SIDENEI ANTONIO DE PAULA BIFF 81001363191 CNPJ: 39.285.591/0001-26						
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	150	M²	ADESIVOS COLORIDOS APLICADO COM VERNIZ 0,10 MM	A DEFINIR	39,40	5.910,00
2	60	UNID	ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25X15CM	A DEFINIR	1,00	60,00
9	80	UNID	LETRAS ACM DOURADO 25 CM APLICADA	A DEFINIR	48,00	3.840,00
10	30	M²	REVESTIMENTO EM ACM COM ESTRUTURA METÁLICA, INSTALADO.	A DEFINIR	388,00	11.640,00
11	75	M²	PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, INSTALADA	A DEFINIR	260,00	19.500,00
12	50	M²	ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.	A DEFINIR	102,00	5.100,00
VALOR TOTAL						46.050,00
EMPRESA: DANIELY NIARY DA SILVA ME CNPJ: 11.387.352/0001-68						
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	60	UNID	ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25X15CM	ALTERNATIVA	0,96	57,60
VALOR TOTAL						57,60
EMPRESA: HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME CNPJ: 30.052.312/0001-00						
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	80	M²	BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS.	PRÓPRIA	68,00	5.440,00
VALOR TOTAL						5.440,00
EMPRESA: FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE CNPJ: 31.784.105/0001-02						
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	25	M²	PLACA EM PVC, ESPESSURA 3MM, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA	PRÓPRIA/ PLACA	89,99	2.249,75



6	100	M²	AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, 0,10 MM	PRÓPRIA/ADESIVO	92,99	9.299,00
7	80	UNID	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA, APLICADA.	PRÓPRIA/LETREIRO	34,90	2.792,00
8	80	UNID	LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA, APLICADA.	PRÓPRIA/LETREIRO	34,90	2.792,00
VALOR TOTAL						17.132,75
EMPRESA: WERNER JEWOROWSKY						
CNPJ: 22.862.119/0001-06						
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	8	UNID	PLACA 1,5M X 2,5M - COLORIDA (MODELO A SER REPASSADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE) INSTALADA	NEON BRASIL	970,00	7.760,00
VALOR TOTAL						7.760,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 29 de setembro de 2022.

MOISES APARECIDO
DE
SOUZA:84208082968

Assinado de forma digital
por MOISES APARECIDO DE
SOUZA:84208082968
Dados: 2022.09.29 14:09:42
-03'00'

MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL